
1-02-4047-9/17-8 

IIIII I III III IIIII II III 
0002361520173 

w 	Репубпика СрбиІа 

Рла
/ \ 1 Lr

'
( \ 

иeмporкaeкueqnw.mWk 
Ч гаипаиске услуrc 

Број : 1-02-4047-9/17-8 
Датум: 28.4.2017. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", број 125/14 и чл. 3, 105, 107. и 
108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

У поступкујавне набавке мале вредности - материјал за кафе кухињу, редни број 1- 
02-4047-9/17, која се спроводи у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1-02- 
4047-9/17 од 15.03.2017. године, за потребе Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, укупне процењене вредности јавне набавке у износу од 
1.500.000,00 динара без ПДВ, додељује се уговор понуђачу: „PRO-Komerc Водоводска 
158, 11000 Београд,број под којим је понуда заведена: 1-02-4047-9/17-5 од 28.4.2017.године 

Укупна вредност на који се закључује уговор на период од 1 (једне) године, без 
урачунатог ПДВ-а, износи 1.375.172,00 динара. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

За јавну набавку добара — материјал за кафе кухињу, редни број 1-02-4047-9/17, за 
потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, укупне 

процењене вредности 1.500.000,00 динара без ПДВ, за коју се спроводи поступак јавне 
набавке мале вредности, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1-02-4047-9/17 
од 15.3.2017. године. 

Предмет јавне набавке је набавка добара — материјал за кафе кухињу, а назив и ознака 
из општег речника набавке је: 15320000-7 Сокови од воћа и поврl-iа, 15511000-3 Млеко, 
15831000-2 Ше1-iер, 15860000-4 Кафа,чај и сродни производи, 15981100-9 Негазирана 
минерална вода и 15981200-0 Газирана минерапна вода; 
Врста поступкајавне набавке:јавна набавка мапе вредности; 

Тражена набавка је предвиђена у Плану набавки Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге за 2017. годину на позицији 1.1.2. 

Тражена набавка је предвиђена у Финансијском плану Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге за 2017. годину на конту 423711 - 

репрезентациј а. 
Укупна процењена вредност јавне набавке износи 1.500.000,00 динара без ПДВ. 
Позив за подношење понуда објављен је дана 19.4.2017. године, од стране Наручиоца 

— Регулаторне агенције за електронске комуникације и пошптанске услуге, (у даљем тексту: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотићева 2, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

111 



Агенција), Београд, Палмотиhева број 2, на Порталу УЈН (www.ujn.gov.rs) u на интернет 
страници наручиоца (www.ratel.rs). 

Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, у улици Палмотиhева број 2, у 
просторијама седишта Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске 
услуге, дана 28.4.2017. године са почетком у 11.00 часова. 
Отварање понуда спровелаје Комисија образована Решењем директора Агенције, број 1-02- 
4047-9/17-1 од 13.3.2017.године, чији чланови су присутни у следеl-iем саставу: 

1) Гордана Павловиh —председник комисије 
3) Владимир Кучевиh — члан комисије 
5) Жељко Гаговиh - члан комисије 
Отварању понуда присуствовао је и овлашћени представник понуђача који је 

полнео овлашћење за присуствовање отварању: 

Р' 
бр' 

Број под којим 
је овлаш6ење 

заведено 
Име и презиме представника понуђача Датум 

1 ' 1-02-4047-9/17-6 Ђорђе Тзуриh -„PRO-Komerc" 28.4.2017 

До дана 28.4.2017. године, до 10.30 часова по локалном времену, благовремено је 
пристигла понуда понуі)ача: 

Р. 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача Датум пријема Време 
пријема 

1' 1-02-4047-9/17-5 PRO-Komerc" Водоводска 
158, 11000 Београд 

28.4.2017. 10.04 h 

Неблаговремених и оштеhених понуда није било. 
Понудаје отварена јавно. Приликом отварања понуде, Комисијаје прочитала назив 

понуђача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која се односи на документа 
потребна за доказивање обавезних услова из члана 75 и 76. Закона о јавним набавкама и 
конкурсне документације, као и евентуално друге податке из понуде (подаци се уносе за 
сваког понуђача посебно), без упуштања у оцену исправности понуда: 

Р. 

бр' 
Документација и други подаци из понуде 

Понуђач 

7f PRO- 
Komerc" 

1.  Прилог П1 из ове конкурсне документације, попуњен, потписан и оверен 
печатом) из чл. 75. и 76. Закона, наведеним у делу 4. Услови за учешће и упутство 
за доказивање испуњености услова за учешtiе; 

да 

2.  Образац понуде, за коју даје понуду (попуњен, потписан и оверен печатом 
понуђача) 

да 

З. Модел уговора, за коју даје понуду (попуњен, оверен печатом понуђача и 
обавезно потписан, чиме се понуђач саглашава са садржином модела уговора) 

да 

4.  Техничку спецификацију за коју даје понуду (потписану и оверену печатом 
понуђача) 

да 

5.  Образац структуре понуђене цене (попуњен, потписан и оверен печатом 
понуђача) 

да 

6.  Образац трошкова припреме понуде (попуњен, потписан и оверен печатом 
понуђача) 

да 

7.  Образац изјаве о независној понуди (попуњен, потписан и оверен печатом 
понуђача) 

да 

8.  Образац изјаве о обавезама понуђача на основу члана 75. став 2. ЗЈИ 
(попуњен, потписан и оверен печатом понуђача) 

да 

9.  Доказ о испуњености услова за учешбе у поступку јавве - Прилог П1 из ове 
конкурсне документације, попуњен, потписан и оверен печатом) из чл. 75. и 76. 

да 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



Закона, наведеним у делу 4. Услови за учешl"ie и упутство за доказивање 
испуњености услова за учешће 

10. Прилог П2 да 
Број под којим је понуда заведена: 1-02-4047-9/17-5 од 28.4.2017.године, 
Назив понуђача: „PRO-Komerc" Водоводска 158 , 11000 Београд 

Понуђач понуду подноси самостално; 
Понуда важи 30 дана од дана отварања понуда; 

Укупна цена без ПДВ 1.375.172,00 динара 

Рок плаћања: 15 дана од дана испостављања рачуна. 
Рок испоруке 5 дана. 
Недостаци приспеле понуде: 

Није било недостатака код приспелих понуда 
Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, 

који је након израде уручен понуђачу у Законом прописаном року. 
Поступак отварања понуда завршен је у 11.15 часова. 
Након израде Записника о отварању понуде, Комисија је наставила са радом и 

приступила детаљном прегледу и стручној оцени, како би утврдила да ли су поднете понуде 
прихватљиве и одговарајуће. 

Комисија је утврдила да је понуда понуђача „PRO-Komerc" Водоводска 158, 11000 
Београд, број под којим је понуда заведена: 1-02-4047-9/17-5 од 28.4.2017. године, 
одговарајућа приприхватљива, односно да потпуно испуњава захтеве из Закона и конкурсне 
документације, односно да потпуно испуњава све услове из техничке спецификације, да не 
ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и да не прелази износ 
процењене вредности јавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуде, Комисија предлаже директору Агенције да, 
сагласно чл. 3, 105. 107 и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, 
донесе Одлуку о додели уговора понуђачу, „PRO-Komerc" Водоводска 158, 11000 Београд, 
број под којим је понуда заведена: 1-02-4047-9/17-5 од 28.4.2017.године 

Укупна вредност на који се закључује уговор на период од 1 (једне) године, без 
урачунатог ПДВ-а, износи 1.375.172,00 динара. 

Наручилац може потрошити и мањи износ од наведеног односно у складу са својом 
потрошњом. 

Комисија је сачинила Извештај о стручној оцени понуда, који је, заједно са 
Записником о отварању понуда и целокупном документацијом насталом у поступкујавне 

набавке, доставила директору Агенције на даље одлучивање. 
На основу Извештаја Комисије о стручној оцени понуда, сагласно члану 108. а у вези 

са чл. 3, 105. и 107. Закона о јавним набавкама, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 5 дана од дана пријема исте у складу са одредбама Закона о јавним 
набавкама. 

Доставити: 
- Сектору за економске послове и анализу тржишта 
- Аркиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

